
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2021 
WÓJTA GMINY ŁUKÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie okresu wyliczenia relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
na lata 2022 - 2025 

Działając na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927), Wójt Gminy Łuków zarządza co następuje: 

§ 1. W związku z nową regulacją wynikającą z art. 7 ustawy o zmianie ustawy o dochodach jst oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) organ wykonawczy dokonuje wyboru 7 - letniego okresu do wyliczenia 
w latach 2022 - 2025 relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Łuków 
 
 

Mariusz Osiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC70AD7-3D91-425D-92DA-D7B2685DDCCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z nową regulacją wynikającą z art. 7 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie 

ustawy o dochodach jst oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) organ wykonawczy 

dokonał wyboru na lata 2022-2025 okres, z jakiego będzie liczona średnia arytmetyczna w celu ustalenia 

relacji z art. 243 uofp, tj. z 7 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC70AD7-3D91-425D-92DA-D7B2685DDCCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

